EDWARDA SZUBERT,

przy ulicy **NOWO-SENATORSKIEJ** Nr 4,

otrzymał pierwszy transport

OKRYĆ czarnych i kolorowych,

na SEZON WIOSENNY. 1120

FRANCUZKI

do konwersacji za obiad poszukuje się. Krakowskie-Przedmieście 38, mieszk. 3. 795

OGŁOSZENIE.

Komora Składowa WARSZAWSKA.

podaje do wiadomości, iż w d. 3 (15) kwietnia 1884 r. t. j. we wtorek i dni następujących z wyjątkiem świąt, od godz. 10-ej zrana, w gmachu Komory przy ul. Chmielnej pod № 41, odbywać się będzie wyprzedaż przez publiczną licytację skonfiskowanych towarów: **jadwaonych, pojedwabnych, wełnianych i bawełnianych, garderoby męskiej** w wielkim